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Dotyczy: „Usługa grupowego ubezpieczenia NNW studentów Akademii 

Mazowieckiej w Płocku oraz studentów uczelni partnerskich (Incoming 

Erasmus+ students) realizujących w Akademii Mazowieckiej w Płocku część 

studiów (mobilność SMS) i/lub odbywających praktyki (mobilność SMP) w 

ramach programu Erasmus +, na rok akademicki 2024/2025”. 

 

Zamawiający Akademia Mazowiecka, przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły od 

Wykonawcy w niniejszym postępowaniu: 

 

Pytanie nr 1. 

Wykonawca prosi, aby do polisy ubezpieczenia została przyjęta niższa liczba osób – 1 000 w 

zakresie NNW. W przypadku przystąpienia studentów powyżej wskazanej liczby Wykonawca na 

koniec okresu rozliczenia zbioru składki NNW przez platformę online wystawi aneks do polisy na 

ostateczną liczbę ubezpieczonych studentów. 

Odpowiedź: 

Liczba osób pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 2 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości świadczenia wskazanego w załączniku nr 1 

OPZ - Tabela Nr 6, zgodnie z poniższym wnioskiem Wykonawcy: 

Tabela Nr 6 Wstrząśnienie lub podejrzenie wstrząśnienia mózgu 

Poz. Tabeli Okres pobytu w szpitalu % sumy ubezpieczeni a określonej w umowie 

1. powyżej 1 dnia do 3 dni - 1,0 % 

2. powyżej 3 dni - 2,0 %? 

Odpowiedź: Nie.  

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości świadczenia wskazanego w załączniku nr 1 
OPZ – pozycja 8 Z tytułu pogryzień, pokąsań, ukąszeń w treści Wykonawcy: 
,,Jeżeli ubezpieczony zostanie pogryziony przez psa lub pokąsany przez inne zwierzęta lub 
ukąszony przez owady, w wyniku czego będzie pozostawał w szpitalu powyżej jednego dnia, 
Ubezpieczyciel wypłaci świadczenie w wysokości 5% sumy ubezpieczenia określonej w 
umowie”?  
 
Odpowiedź: Nie 

 

 



Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości i zapisu dla świadczenia wskazanego w 

załączniku nr 1 OPZ- Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków 

pomocniczych oraz kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych poniesionych przez 

Ubezpieczonego na terenie RP oraz koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych, aparatu 

słuchowego, aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku 

nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej: 

 

,,a)Koszty nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych oraz koszty odbudowy 

stomatologicznej zębów stałych zwracane są do wysokości 30 % sumy ubezpieczenia określonej 

w umowie pod warunkiem, że powstały one w następstwie nieszczęśliwego wypadku albo 

zdarzenia objętego umową oraz poniesione zostały w ciągu 24 miesięcy od dnia nieszczęśliwego 

wypadku lub zdarzenia objętego umową ( dotyczy zwrotu kosztów nabycia przedmiotów 

ortopedycznych i środków pomocniczych). 

 

b) zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych, aparatu słuchowego, aparatu ortodontycznego 

lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki 

oświatowej – do wysokości 

300 PLN, pod warunkiem że nieszczęśliwy wypadek, w wyniku którego doszło do uszkodzenia 

okularów korekcyjnych, aparatu słuchowego, aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej 

miał miejsce na terenie 

placówki oświatowej oraz spowodował uszkodzenie ciała wymagające interwencji lekarskiej w 

placówce medycznej, 

 

c) Zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych z maksymalnym limitem do 2 000 

zł w okresie ubezpieczenia, pod warunkiem że wskazane koszty stomatologiczne zostały 

poniesione w ciągu 12 m-cy od daty nieszczęśliwego wypadku. 

 

Zwrot kosztów następuje na podstawie oryginałów rachunków i oryginałów dowodów ich 

zapłaty do wysokości rzeczywistych kosztów, maksymalnie jednak do wysokości limitu 

wynikającego z zawartej umowy ubezpieczenia. 

  
Odpowiedź: Nie 
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